
Zarządzenie Nr 0050.143.2015 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 1 grudnia 2015r 

 

w sprawie terminowej realizacji wydatków w Gminie Klembów  

 

Na podstawie art.44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z poź. zm.)oraz  art. 60  ustawy   z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

1. Dokumenty finansowe (faktury, rachunki itp.) dotyczące realizacji zadań 

danego roku budżetowego, pracownicy Urzędu przekazują do Referatu 

Planowani i Finansów w terminie do 16 grudnia 2015 roku w celu terminowej 

realizacji płatności. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach w w/w terminie pracownicy 

składają do skarbnika informację zawierającą :  

a) typ wydatku 

b) jego wysokość  

c) przewidywany termin złożenia dokumentu w Referacie Planowania i Finansów 

 

§2. 

1. Dokumenty finansowe (faktury, rachunki itp.) dotyczące realizacji zadań 

danego roku budżetowego, kierownicy podległych jednostek przekazują do 

Głównych Księgowych obsługujących te jednostki w terminie do  

16 grudnia 2015 roku w celu terminowej realizacji płatności. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach w w/w terminie kierownicy 

jednostek składają do Głównego Księgowego informację zawierającą :  

a) typ wydatku 

b) jego wysokość  

c) przewidywany termin złożenia dokumentu w księgowości 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

/-/ Rafał Mathiak  

 


